[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

       LII  сессия                                                                                                        III  созыва

РЕШЕНИЕ

 26 января 2018 года                                                                                                     №  489
Об организации автобусного сообщения на
 территории Суоярвского района
       В соответствии с Уставом муниципального образования «Суоярвский район», решением LII сессии Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» III созыва от 26.01.2018 № 488  «О согласовании отчуждения  МКУ «Хозяйственная группа» муниципального имущества» Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район»  РЕШИЛ:
1.  Рекомендовать администрации муниципального образования «Суоярвский район»  с 01 марта 2018 года организовать автобусное сообщение по маршруту Суоярви-Леппясюрья, по необходимости в п. Суйстамо и п.Гумарино.
2. Рекомендовать администрации муниципального образования «Суоярвский район»  при организации автобусного  сообщения опубликовать расписание движения автотранспорта.
Председатель  Совета депутатов
МО «Суоярвский район»,

Глава муниципального образования
«Суоярвский район»                                                                               О.Л. Шарабайко
 Приложение

к решению             сессии Совета
 депутатов муниципального
образования «Суоярвский район» Ш созыва

                                                                                    от         .01.2018 г. №
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося на праве оперативного управления муниципального казенного учреждения и согласованного к отчуждению на возмездной основе

	N
п/п
	Наименование
имущества
	Адрес местонахождения
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	1.
	Автобус ПАЗ 32054
	г. Суоярви
	Идентификационный номер (VIN) X1М3205Н080004957, год изготовления 2008, паспорт транспортного средства 52 MР 284312, цвет кузова: белый,
 тип двигателя бензиновый, мощность двигателя 130 л. с, государственный регистрационный знак АС 51510